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نماینده لاهیجان:

لیست محرمانه من برای رئیس آموزش و 
پرورش سیاهکل در فضای مجازی منتشر شد

های  شهرستان  نماینده  نیکفر  ذبیح  دکتر  امروز-  گیلان 
لاهیجان و سیاهکل گفت: وظیفه رسانه ها همان رسالت انبیاء 
است، چون انبیاء از طرف خدا خبر می آورند و بشارت و انذار 
می دهند و به اصطلاح ادبیات دینی ما خوف و رجاء دارند، کار 
خبرنگاران هم همین است و اگر اطلاعات نباشد تصمیم گیری 
درست نخواهد بود. وی افزود: یکی از راه های بصیرت افزایی که 
مقام معظم رهبری تاکید می کنند همین کسب اطلاعات درست 
است، برای همین خبرهایی که منتشر می کنید به مردم برای 

رفتار و کردارشان کمک می کنند.
به گزارش گیل خبر، نماینده لاهیجان با بیان این که من عادتم 
برای پیگیری اخبار است در ادامه گفت: قبل از انقلاب حضرت 
امام پانزده توصیه برای جوانان داشت و یکی از توصیه ها پیگیری 
اخبار کشور و منطقه بود و از همان موقع این عادت را حفظ 

کردم.

با سوادترین و باهوش‌ترین و سرمایه‌دارترین
 و ممتازترین اقلیت های دنیا هستیم

معتقدم   من  داشت:  ابراز  خود  سخنان  ادامه  در  نیکفر  ذبیح 
دلیل  به  هم  ایرانیان  کرد،  خلق  ویژه  ابتدا  از  را  ایران  خداوند 
فرد  به  منحصر  دنیا  در  دارند  که  هوشی  و  استعداد  داشتن 
بکنیم،  برداری   بهره  باید  ما  جوانان  های  از ظرفیت  هستندو 
حضرت آقا در همین سیزده آبان گذشته اشارات خوبی داشتند. 
فرمودند انقلابی باید ابتکار عمل داشته باشد، انقلابی بن بست 
داد:  ادامه  باشد. وی  داشته  مردم خود  به  تعهد  و  شکنی کند 
همانطور که رهبر انقلاب فرمودند  ما نخبگان فراوانی داریم. ما در 
دنیا  با سوادترین و باهوش ترین و سرمایه دارترین  و ممتازترین 
این ها مهاجران ما در سایر کشورها  اقلیت های دنیا هستیم. 
هستند. تبلور این مساله در بین مردم داخل کشور ما وجود دارد. 
شاید بهترین شرایط هم برای گیلان باشد. باید به جوانان اعتماد 
کرد و از ظرفیت های آن ها استفاده کرد، اکنون صاحب فکر و 

خلاقیت کم نیست.

اشتغالزایی با استفاده از 
آب بندان های شهرستان لاهیجان

وی درباره پتانسیل های ایجاد اشتغالزایی گفت: همه ویژگی های 
مناطق ایران را گیلان دارا است. ما اگر از این ظرفیت ها استفاده 
کنیم کسی نباید دغدغه اشتغال داشته باشد، به طور مثال آب 
هستند  هکتار  هزار  چندین  لاهیجان  شهرستان  های  بندان 
به طور قطع و یقین میتوانیم  استفاده کنیم  از آن ها  اگر  که 
اشتغالزایی خودمان را تقویت کنیم. وی درباره تقویت گردشگری 
ها  زیرساخت  اش  لازمه  منطقه  در  گردشگر  گفت: حضور  نیز 
است. اگر  مواصلات خوبی داشته باشیم . منطقه سهل الوصول 

باشد  و این مقدمات باید در ارائه خدمات دولت فراهم شود.

انتقاد می کنم که فردا مچ گیری نکنم
رسد  می  نظر  به  که  این سوال  به  پاسخ  در  نماینده لاهیجان 
مرزبندی وی با دولت در همین چند ماه اولیه ورودش به مجلس 
ترین  عالی  در  اظهارداشت:  داده  نشان  را  خودش  زیاد  خیلی 
شرایظ نمایندگانی که با دولت همراه هم هستند انتقاداتی نیز 
وقت  آن  و  شویم  می  الدوله  وکیل  ما  نباشد  انتقاد  اگر  دارند، 
ادبیات دیگری به کار می برند، هیچ کس نمیتواند از دولت انتقاد 
نداشته باشد ولی از دایره انصاف نباید خارج شود. وی افزود:  ما 
دولت را دولت نظام می دانیم و مخالفتی با آن  نداریم. اکنون در 
همین مجلس دوستانی که به عنوان حامی دولت شناخته می 
شوند که تندترین انتقادات را از دولت در  صحن مجلس داشتند 
که این انتقادات را شما در من سراغ ندارید، بنده اگر انتقادی 
داشتم که فردا در آستانه انتخابات مچ گیری نکنم. امروز انتقادی 

کنم که عملکرد دولت اصلاح شود و مردم را امیدوار کنیم.

 لیست محرمانه من برای رئیس آموزش و پرورش 
سیاهکل در فضای مجازی منتشر شد

نیکفر درباره چرایی تحصن خود در اعتراض به انتصاب رئیس 
اداره آموزش و پرورش سیاهکل نیز بیان داشت: شما گاهی اوقات 
انتقاد و حرف شما برای پیشبرد کارها کافی به  می بینید که 
نظر نمی رسد، از همین طریق است که شیوه خودتان را تغییر 
می دادید. در مورد آموزش و پرورش نیز اعتراضات و انتقادات 
لازم بیان شده بود  و نتیجه ای بدست نیامده بود، برای مدیر 
بود  شده  انجام  لازم  های  رایزنی  سیاهکل   پرورش  و  آموزش 
، بنده برای انتخاب رئیس اداره آموزش و پرورش سیاهکل به 
درخواست وزارت آموزش و پرورش لیستی را  به آنها ارائه کردم 
ولی متاسفانه اسامی لیست با قید فوق محرمانه در فضای مجازی 

منتشر شد.
به  ما  اعتراض  نداریم،  و  نداشتیم  دخالت  قصد  افزود:   وی 
رفتارهای نامناسب اجرایی است که انجام شد و باید آن را به 

درستی نشان می دادیم.

به خاطر یک سری اقدامات دیگران، سرکشی های رئیس 
دفتر من انجام گرفت

ذبیح نیکفر همچنین در مورد بعضی تبلیغات کانال های تبلیغاتی 
که در  آن بازدیدها و سرکشی های  رئیس دفتر وی رسانه ای 
شده  که در میان کمتر نماینده ای سابقه دارد ابراز داشت: وقتی 
که نماینده در شهرستان نیست چگونه باید از کارها مطلع باشد، 
یک نماینده در این شهرستان بزرگ داریم.چگونه میتواند تنهایی  
اشراف داشته باشد و با مدیران اجرایی ارتباط داشته باشد ، چه  
کسی تنهایی می تواند انجام دهد  که من دومی باشم. وی در 
پاسخ به این  سوال که مخالفان می گویند این نحوه  تبلیغات  در 
مورد بیشتر نمایندگان صدق نمی کند ابراز داشت: این مخالفت 
ها شاید به خاطر آن بود  که بهانه ای برای مخالفت با نماینده 
شهرستان داشته باشند، بعد از این مخالفت ها بسیاری از روسای 
دفاتر و نمایندگان مجلس اعلام کردند که این اقداماتی است که 
ما نیز انجام می دهیم و حمایت کردند. ولی این که چرا این کارها 
رسانه ای شد این به فضای شهرستان بر می گردد.  این بازدیدها 
و سرکشی ها یا هرچیزی که دوست دارید اسمش را بگذارید به 
خاطر یک سری اقداماتدیگران بود  که این حرکت انجام گرفت.

خبر
نماینده ولی فقیه در گیلان:

میرزا کوچک، نماد دفاع از
 حریم اسلام و کشور است

گیالن امـروز- نماینده ولـی فقیـه در اسـتان گیلان 
و امـام جمعـه رشـت، میـرزا کوچـک خـان جنگلـی را 
نمـاد شـهامت، شـجاعت، دفاع از حریم اسالم و کشـور 

کرد. توصیـف 
بـه گـزارش ایرنـا، آیـت الله زیـن العابدیـن قربانـی روز 
پنجشـنبه در جلسـه شـورای فرهنـگ عمومـی گیالن 
بیـان کـرد: سـردار جنـگل، شـخصیتی اسـت کـه مقام 
معظـم رهبـری ، او را یک واحد مینیاتـوری از جمهوری 
اسالمی خوانـده و بـر مقـام روحانیـت و آرمـان هایـش 

کردند. تاکیـد 
وی اظهـار کرد: مراسـم سـالروز شـهادت میـرزا کوچک 
خـان و 150 روحانی شـهید اسـتان، می بایسـت غنی و 
بـا همدلـی همه سـازمان هـا و ارگان های اسـتان برنامه 

ریـزی و برگزار شـود.
امـام جمعـه رشـت ادامـه داد: نبایـد فرامـوش کنیـم 
کـه هنـوز، آنانـی وجـود دارنـد کـه مـی خواهنـد از این 
ظرفیـت اسـتان بـه نفـع اهـداف خویش سـوء اسـتفاده 

. کنند
مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاد اسالمی گیالن نیـز در این 
نشسـت بیـان کـرد: هفـت سـال نهضـت جنـگل، پدید 

آورنـده یـک شناسـنامه بـرای روحانیـون مبارز اسـت.
، هویـت  میـرزا کوچـک خـان  افـزود:  فاضلـی  فیـروز 
دینـی و مبـارزه ای اسـتان و کشـور اسـت کـه برگزاری 
گرامیداشـت ایـن روحانی مبارز، انسـجام و همدلی همه 

متولیـان فرهنگـی و اجرایـی را مـی طلبـد.
وی ادامـه داد: کارهـای غنـی در ارتبـاط بـا معرفـی و 
گرامیداشـت میـرزا کوچـک خـان جنگلـی در اسـتان 
انجـام شـده اما بایـد این جریـان، با ارائـه کارهای علمی 

و پژوهشـی توسـعه یابـد.
میـرزا یونـس فرزنـد میـرزا بزرگ کـه بعدها مشـهور به 
میرزاکوچـک خـان جنگلی شـد، بـا راه انـدازی جنبش 
جنـگل و رهبـری آن، یکی از مردمـی ترین نهضت های 
محلـی ایـران را تشـکیل داد کـه خواسـتار قطع دسـت 

بیگانـگان از کشـور و اسـتقلال و سـربلندی ایـران بود.
میـرزا کوچـک جنگلـی پـس از چندین سـال مبـارزه و 
جنـگ و گریز علیه نظام مسـتبد شاهنشـاهی، بـا تعداد 
اندکـی از یـاران خـود بـرای جمـع آوری قـوا بـه طـرف 
خلخـال حرکـت کرد کـه در کوه هـای تالـش در برف و 

بـوران اسـیر و به شـهادت رسـید.
بـا شـهادت میـرزا کوچک خـان در یازدهم آذرماه سـال 
1300 هجری خورشـیدی )سـوم ربیع الثانی 1340 ق( 

نهضـت جنـگل به نقطـه پایان خود رسـید.
بـه کنگـره  انقالب اسالمی در پیامـی  رهبـر معظـم 
بزرگداشـت میرزا کوچـک خان جنگلی در سـال 1391 
یـک منشـأ  را  میـرزا کوچـک خـان  ، منشـأ حرکـت 
صددرصـد دینـی و اعتقـادی دانسـتند و تاکیـد کردنـد: 
ایشـان یـک واحـد مینیاتـوری از نظـام اسالمی را در 
همـان محـدوده خـاص خـود - گیالن - ایجـاد کـرد.

شعبانپور خبرداد:

برق ۶۵۰۰ خانوار گیلانی وصل شد
عمرانـی  امـور  هماهنگـی  معـاون  امـروز-  گیالن 
اسـتاندار گیالن در رودبـار گفـت : بـا تلاشـهای انجـام 
شـده تعداد مشـترکانی که برقشـان قطع شـده به کمتر 

از ۱۵۰۰ مشـترک رسـیده اسـت.
حجـت شـعبان پـور در پایـان نشسـت سـتاد مدیریـت 
بحـران در رودبـار گفت: از شـامگاه روز یکشـنبه شـاهد 
بـارش نـزولات آسـمانی بصـورت بـارش بـاران و بـرف 
بودیـم کـه گـزارش هـای واصلـه و بازدیـد هـای انجـام 
گرفتـه  حاکـی از میـزان بیشـتر  بـارش در شهرسـتان 
هـای فومن، صومعه سـرا، رشـت، انزلی و رودبار نسـبت 

بـه سـایر نقاط اسـتان اسـت.
حجـت شـعبان پـور افـزود : ارتفـاع بـارش در مناطـق 
جلگـه ای حـدودا ۳۰ سـانتیمتر و در برخـی ارتفاعـات 
حـدودا یـک و نیـم متـر گـزارش شـده اسـت کـه البته 
لازم بـه ذکر اسـت متوسـط بـارش در ارتفاعـات بیش از 

۱ متـر بوده اسـت.
معـاون هماهنگـی امـور عمرانی اسـتاندار گیالن ضمن 
اشـاره بـه اینکـه در اثـر بارش شـدید برف سـاعات اولیه 
شـاهد عواملی همچون سـقوط شـاخه هـای درختان بر 
روی سـیم هـای بـرق  بودیـم افـزود: از ۱۹هـزار ترانس 
بـرق گیالن  ،۱۵۲ ترانـس دیروز  از مدار خارج وسـبب 

قطع برق ۵۲ روسـتا شـد.
حجـت شـعبان پـور اظهار کـرد: از روز گذشـته با تلاش 
مجموعـه مدیریتی و خدماتی در سـطح اسـتان پیگیری 
هـا  در شهرسـتان  بـرق  قطعـی  مشـکل  جهـت حـل 
بخصـوص در شهرسـتان هـای شـفت ، رودبـار، صومعـه 
سـرا و فومـن  کـه بیشـترین میـزان قطعـی بـرق را دارا 
بودنـد در دسـتور کار قـرار گرفـت.  کـه تـا سـاعت ۱۲ 
ظهـر  بـا تالش های صـورت گرفتـه تعداد روسـتاهایی 
کـه همچنـان فاثـد برق هسـتند بـه کمتر از ۲۵ روسـتا 
رسـیده اسـت و عمده ترانس ها در حال برق دار شـدن 

. هستند

گیلان امروز- غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی اشاره به فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب در دیدار با هزاران نفر از بسیجیان سراسر کشور 
درباره رویکرد آمریکا در تصویب و تمدید قانون تحریم های ۱۰ 
ساله علیه ایران، گفت: جمهوری اسلامی ایران حقانیت خود را در 

برجام اثبات کرد و بدعهدی آمریکا به دنیا اثبات شد.
نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه 
با عدم اجرای برجام چیزی را از دست نمی دهیم، عنوان کرد: نکته 
ای که وجود دارد این است که هرجا به این نتیجه برسیم که آمریکا 
موضوع را شوخی گرفته و تصوری از برجام دارد که با آن می تواند 

به ما ضرر بزند دچار اشتباه تاریخی شده است.
وی افزود: چه آخر عمر دولت اوباما و چه ابتدای عمر دولت ترامپ، ایران حق دارد هر کجا احساس کند 
حقش ضایع می شود )به خصوص درباره تحریم های ۱۰ ساله( می تواند برجام را ادامه ندهد ضمن 
اینکه اتحادیه اروپا هم آمریکا را همراهی نخواهد کرد و آمریکا به عنوان ناقض برجام تنها مانده و این 

به علت همراهی با لابی صهیونیستی است.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات کشور در مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه اگر 
قرار باشد مجدد تحریم شویم، برجام فایده ای برای ما نداشته، خاطرنشان کرد: با توجه به فرمان مقام 
معظم رهبری که امروز روشنگر ادامه راه برجام بودند، صحن علنی روز چهاردهم آذر هیچ دستور کاری 
مهم تر از برجام نخواهد داشت و لازم است هیأت رئیسه از ظریف و صالحی دعوت کند که با حضور 

درمجلس وارد شور شده و تصمیم نهایی را در خصوص برجام بگیرد.

بسیج رقیب قوه مجریه نیست
با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری  آبادی  جعفرزاده ایمن 
در جمع بسیجیان کشور مطرح فرمودند، گفت: بسیج رقیب قوه 
مجریه نیست و این نکته بسیار مهمی است و از این نهاد باید 
به عنوان مکمل دستگاه اجرایی در جهت مردمسالاری دینی که 
سالار آن هم مردم هستند استفاده شود. نماینده مردم رشت در 
ادامه به سابقه استفاده از خدمات بسیج اشاره کرد و یادآور شد: 
زمانی بسیج در ریشه کن کردن فلج اطفال و انجام واکسیناسیون 
مربوطه در نقاط دوردست کشور بسیار مثبت عمل کرد و زمان 
دیگری جهاد سازندگی و جهاد دانش آموزی با کمک بسیجیان 

توسعه پیدا کرد همچنین مجموعه محیط زیستی و NGOها با توان بسیج قدرت گرفتند.
وی در ادامه با تأکید بر اینکه باید نگاه مکملی به بسیج داشته باشیم و در جایی که کمکی از دست 
دولت بر نمی آید از نیرو بسیج استفاده کنیم، عنوان کرد: طبق فرمایش امام)ره( دولت در بخش هایی 
باید کارهای خود را با مردم پیش ببرد که بسیج بزرگ ترین نهاد مردمی است البته دولت باید با یک 
مدل سازماندهی شده و منظم از این پتانسیل استفاده کند. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
کشور در مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: اگر برنامه های بزرگ سازمان یافته به نام 
بسیج داشته باشیم که به آن تکیه کنیم هم نگاه مردمی بهتر خواهد شد و هم با توجه به اینکه این 
نهاد ساختاری حرکت خواهد کرد می‌تواند عملکرد مثمر ثمری داشته باشد برای مثال اگر در بحث 

آمارگیری از بسیج استفاده میشد قطعا نتیجه مطلوب تری می گرفتیم.

جعفرزاده با اشاره به تاکید رهبر انقلاب

بسیج رقیب قوه مجریه نیست

گیلان امروز - در حالی مسئولان با اشاره به ممنوعیت های قانونی 
از همکاری با این خانواده در ساخت یک سرپناه امتناع می کنند که 
در کشور نمونه های فراوانی از زمین خواری در سال های اخیر به 
ثبت رسیده است. چگونه است که برای ساختمان های غول پیکری 
که متراژ آنها هزاران متر است و در زمین های ملی ساخته می شوند، 
مشکلی وجود ندارد اما ساخت یک سرپناه کوچک برای یک خانواده 

بی سرپناه آن هم در زمین خودشان منع قانونی دارد.
در شهرستان ماسال از توابع استان گیلان، خانواده بی بضاعتی که تا 
چندی پیش مستأجر بودند و صاحب خانه آنها را به بیرون انداخت، چند 
ماهی است که مجبور شده اند، در روستای میر محله بخش شاندرمن 
زیر چادر و نایلون زندگی کنند؛ خانواده ای که در سرمای شدید این 
روزهای شمال و هوای برفی منطقه شب ها را به سختی به صبح می 
رسانند و اگر همسایگان یاری شان ندهند، از داشتن سرویس بهداشتی 

و حمام هم محروم خواهند شد.
در شرایطی که یکی از فرزندان این خانواده چهار نفره دختر دانش آموز 
سال دوم راهنمایی و دیگری دختری ۱۹ ساله است که شرایط برای 
آنها اینگونه رقم خورده تا به همراه مادر و پدرشان زیر چادر و آسیب 

های نامحدود اجتماعی و طبیعی آن روزگار سپری کنند.
پیگیری های »تابناک« در رابطه با مشکل این خانواده اهل شهرستان 
ماسال گویای آن است که پدر خانواده به مدت ۱۰ سال برای فردی 
در همان حوالی سرایداری می‌کرده و با پس انداز این سال ها توانسته 
زمینی به متراژ ۴۲۰ متر مربع از صاحبخانه خود خریداری کند اما 
بعدها که صاحب خانه از فروش زمین پشیمان می‌شود، با این شرط 
مواجه می شود که یا زمین را پس دهد و یا خانه سرایداری را ترک 

کند.
)ع-ر( در رابطه با مشکلاتش گفت: صاحب خانه از فروش زمین به 
من پشیمان شد و تلاش کرد با تهدید به بیرون کردن من از خانه 
اش، مرا مجبور کند زمین را به او پس بدهم اما وقتی مقاومت من 
را دید خانه را از من گرفت و به دلیل نداشتن خانه مجبور شدم در 

روستای میرمحله چادر بزنم.

این هموطن شمالی در مورد شرایطش گفت، چند مدتی است که هوا 
به شدت سرد شده و امکان زندگی در چادر برای من و خانواده غیر 
ممکن شده است. دهیار روستا، بخشدار منطقه و اهالی به ما کمک 
هایی کردند و برای من برق رایگان فراهم کردند و قرار است به 
زودی کمک کنند به ساختمان شرکت نفت روستا ساکن شوم، اما آن 
ساختمان نیز آنقدر بوی نفت می دهد که زندگی در این چادر و تحمل 

سرمای آن بهتر از زندگی در اتاق های ساختمان نفت روستا است.
وی در مورد راهکار حل مشکلش گفت: بزرگ ترین مشکل من این 
است که مسئولان اجازه ساخت و ساز در زمین خودم را حتی به اندازه 
ساخت یک اتاق نمی دهند و می گویند کاربری زمینم »کشاورزی« 
است. اگر اجازه ساخت به من بدهند، مسئولان کمیته امداد قول داده 

اند به من در ساخت خانه کمک کنند.
محمود قاسم نژاد فرماندار شهرستان ماسال در گفت و گو با خبرنگار 
ما ضمن تأیید این خبر و شرایط دشوار پیش آمده برای این خانواده 
توضیح داد: این موضوع به اختلاف بین سرایدار و صاحب خانه اش در 
تابستان سال جاری بر می گردد که سبب شد این فرد به زندگی در 
چادر روی بیاورد، در همان زمان بخشدار بخش شاندرمن با تهیه چادر 
برای او و امکاناتی نظیر برق تلاش کرد به این خانواده کمک کند، 
اما اکنون کاهش شدید دمای هوا و ریزش برف و باران امکان ادامه 

زندگی برای این خانواده را سخت کرده است.
فرماندار ماسال که به این خانواده سرزده و از حال و روزشان با خبر 
است، در پاسخ به این سئوال که شما برای حل مشکل این خانواده 
چه کرده اید، افزود: ما با رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( شهرستان 
صحبت هایی داشته ایم و ایشان متعهد شده اند اگر مشکل زمین این 
فرد حل شود تمامی هزینه ساخت مسکن آنها را تقبل می‌کنند. زمینی 
که وی از صاحبخانه اش خریداری کرده، دارای کاربری کشاورزی 
است و بر اساس قوانین موجود در کشور و  امکان صدور مجوز ساخت 

و ساز در آن در شرایط عادی وجود ندارد.
قاسم نژاد با تأکید بر اینکه در تلاش هستیم یک فضای مسکونی 
برای اسکان موقت این خانواده فراهم کنیم، افزود: با توجه به اینکه 

این فرد زمین خوار نیست و یک شهروند با بضاعت مالی کم است، 
اگر مسئولین بنیاد مسکن استان گیلان کمک کنند و موضوع مشکل 
اکنون دارای  او را که هم  به  مجوز ساخت و ساز در زمین متعلق 
کاربری کشاورزی است، حل کنند، فرمانداری شهرستان ماسال و 
کمیته این شهرستان متعهد خواهند بود صفر تا صد هزینه ساخت 

خانه برای این خانواده را تقبل کنند.

بر اساس آنچه آمد ذکر چند نکته ضروری 
به نظر می رسد

نخست اینکه صحبت های پدر خانواده ای که در چادر زندگی می 
کنند و نیز صحبت های فرماندار این شهرستان گویای آن است که 
بزرگ ترین مشکل این خانواده نداشتن مجوز ساخت و ساز در زمین 
خریداری شده توسط پدر این خانواده است؛ زمینی که گفته می شود 
کاربری کشاورزی دارد و قوانین جاری کشور امکان ساخت و ساز در 

آن وجود ندارد.
این در حالی است که در بسیاری از مناطق کشورمان، به ویژه در 
مناطق خوش آب و هوا و شمالی کشور نمونه های فراوانی از زمین 
خواری در سال های اخیر به ثبت رسیده است؛ زمین خواری هایی که 
آنقدر زیاد شده که رهبر انقلاب از کوه خواری برای توصیف وسعت 
گرفتن آن استفاده می‌کنند. حال چگونه می توان پذیرفت که صدور 
مجوز ساخت و ساز در جنگل های شمال آن هم برای ساختمان های 
غول پیکری که متراژ آنها هزاران متر است و در زمین های ملی 
ساخته می شوند، مشکلی ندارد اما اکنون ساخت یک سرپناه کوچک 
برای یک خانواده بی سرپناه آن هم در زمین خودش منع قانونی دارد؟!
دیگر اینکه تا فراهم شدن احتمالی شرایط ساخت و ساز برای این 
خانواده مسئولان لازم است یک اقدام جدی برای اسکان آنها در یک 
فضای مسکونی قابل زندگی فراهم کنند و سعی نکنند با فرستادن 
آنها به ساختمان نفتی روستا که به گفته پدرخانواده بی سرپناه امکان 
زندگی در چادر از آنجا بهتر است، از پیگیری این موضوع شانه خالی 

کنند.

فقر دور و بر ماست

ماجرای خانواده ای که در سرمای شدید شاندرمن در چادر زندگی می کنند

)ادامه از صفحه یک(
نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی تاسیس و راه‌اندازی انجمن صنفی شرکت‌های پخش در 

گیلان را قدمی در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی در استان ارزیابی کرد.

نگاه ما به توسعه استان است
رییس هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های پخش کالا و خدمات توزیعی گیلان هم در 
این مراسم ضمن ابراز خرسندی از حضور نماینده مردم رشت و مسوولین کانون کارفرمایی و خانه کارگر 

استان گیلان با اشاره به اینکه این انجمن براساس ماده 131 قانون کار 
و مجوز اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای استیفای حقوق 
شرکت‌های پخش در محافل دولتی و تلاش در جهت توسعه، رشد و 
ارتقای فعالیت‌های شرکت‌های تحت پوشش موجب خواهد شد تا زمینه 
و بستر بیشتر اشتغال در جامعه و از سویی دیگر شکوفایی اقتصادی 
فراهم شود گفت: اشتغال بالغ بر 3 هزار و 500 نفر در شرکت‌های پخش 

گیلان نشان‌دهنده جایگاه عمیق این مجموعه در اقتصاد استان است.
سید مسعود سلیمی با تاکید بر اینکه برخی از دستگاه‌ها نیازمند است در 
این زمینه با شرکت‌های پخش همکاری کنند و در این رابطه همکاری 
اولین  در  نوپا  این مجموعه  یادآور شد:  توجه است  راهور مورد  پلیس 
قدم ضمن اینکه با استقبال همکاران روبه‌رو شد از سویی دیگر نگاه 

مسوولین استان نگاه حمایتی طی این مدت بوده است.
در  موفق  و  بزرگ  پخش  شرکت‌های  دارای  گیلان  سلیمی  گفته  به 
کشور است و در زمان بحران یکی از بازوهای محکم و همیار حاکمیت 
تلقی می‌شود و پیوسته در بعد اجتماعی و اقتصادی به جامعه توجه دارد.

گیلان از قطب‌های اصلی پخش کشور
دبیر و عضو هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های پخش 
از قطب‌های  اینکه گیلان  بیان  با  کالا و خدمات توزیعی گیلان هم 
اصلی پخش کشور است و هم اکنون شرکت‌های بزرگ و موفقی در 
گیلان در زمینه صنعت پخش فعالیت می‌کنند گفت: شرکت‌های پخش 
دارند  مالی  ترنول  و  اقتصادی  بعد  در  که  توانمندی‌هایی  و  قابلیت  با 
بسترساز اقتصاد پویا هستند و گیلان در این زمینه با داشتن شرکت‌های 
فعال پیشتاز است. حسین کوچک با توجه به اینکه تاسیس و راه‌اندازی 
این انجمن با برنامه و چشم‌انداز روشنی در جهت توسعه شرکت‌ها و 
کاهش مشکلات همراه است نگاه دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها را در 

جهت تسهیل فعالیت‌های شرکت‌های پخش ضروری دانست.
بنا به گزارش خبرنگار ما در این نشست که اعضای هیات مدیره حضور 
داشتند حسین ایزدی دبیر تشکل‌ خانه کارگر گیلان و عیسی زکی زاده 
دبیر کانون کارفرمایی استان هم به نقش و جایگاه مهم این تشکل 

صنفی در جهت بهبود فضای فعالیت آن تاکید کردند.
دبیر تشکل خانه کارگر استان نیز در این نشست وجود افراد توانمند 

در انجمن صنفی مذکور را رمز موفقیت آن دانست و همچنین دبیر کانون کارفرمایی استان هم سابقه، 
پشتکار و نگاه دلسوزانه اعضای هیات مدیره را گامی در جهت توسعه استان ارزیابی کرد. سید مسعود 
سلیمی رییس هیات مدیره، حسین کوچک دبیر و عضو هیات مدیره، ملت دوست نایب رییس، کاوه 
محمد صالحی خزانه‌دار و مهدی جهاندیده از اعضای هیات مدیره هستند. همچنین رامین زالی و ابراهیم 
جمشیدی به ترتیب از اعضای علی‌البدل هیات مدیره هستند. جواد فردی نیز بازرس اصلی و کیومرث 
حسن‌پور بازرس‌ علی‌البدل هستند.  مسوولیت اجرایی انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های پخش و 

توزیعی کالا نیز برعهده محمد اسماعیل حقیقی است.

شرکت های پخش بازوی دولت در کاهش تصدی گری


